
EKOLA České Libchavy

Marlus Podorson Group ==

DODATEK č.6

Smlouvy o dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu ze dne 2.1.2007, ve znění pozdějších dodatků,

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatel :

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

sídlo: Praha 5, Křížová 25, PSC 22508 v

zastoupený: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové, se sídlem Slezská 839, 502 00

Hradec Králové

ICQ : 00006963

DIC : CZOOOO6963

bankovní spo'ení : ČNB obočka Hradec Králové

číslo účtu:*
e-mail k zasílání účetních dokladů elektronicky:_

2. Zhotovitel :

EKOLQ České Libchavy s.r.o. „

sídlo: Ceské Libchavy č.p.172, PSC 561 14

zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl vl žk 2

zastoupený na základě plné moci ze dne 30.8.2011zw ředitel

k podpisu smlouvy na základě lné moci

ze dne 10.10.2011 oprávněn:_ obchodní zástupce

IČQ : 49813862

DIC : CZ49813862

bankovní s o'ení : ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu=_

takto:

Část I.

Změny

Tento Dodatek č. 6 mění následující ustanovení smlouvy o dílo na svoz a odstranění komunálního odpadu

z odpadových nádob ze dne 2.1.2007 ve znění pozdějších dodatků, a to tak, že:

Čl.II., odst.(1) nově zní:

(1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede svoz a odstranění odpadu vdanérn kalendářním

roce počínaje rokem 2018, za jehož původce se považuje objednatel — dle Vyhlášky MZP č.381/2001

Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, se jedná o odpad 20 03 01, uložených v odpadových nádobách

dle následující specifikace.

Strana 1 (celkem 2)



 

Stanoviště,

ICP

Termín svozu Typ nádoby Počet nádob Četnost svozu Způsob platby

 

Ústí nad Orlicí,

Smetanova 43,

1.1.-31.12. 1 100 lt 2 52 x ročně 1 x ročně

 00006963A        

Čl. IV.,

(2)

Čl. xv.,

(3)

2)

5)

6)

7)

8)

9)

odst. (2) nově zní:

Cena díla bude na každý kalendářní rok stanovena samostatným číslovaným dodatkem, který bude

obsahovat Přílohu č. 1 — Ceník, ledaže bude postupováno podle článku IV, odst. 3, věta druhá. Celková

cena bude vycházet z počtu nádob a z ceny za svoz a odstranění odpadu a bude k ní připočtena DPH ve

výši platné ke dni uskutečněného zdanitelného plnění.

odst. (3) nově zní:

Přílohu č. 1 — Ceník pro následující kalendářní rok zašle zhotovitel objednateli vždy nejpozději do 15.12.

kalendářního roku, včetně návrhu nového dodatku v případě změny ceny díla. V případě, že do tohoto

data objednatel neobdrží Přílohu č. 1 — Ceník, budou pro následující kalendářní rok platit podmínky

sjednané poslední platnou Přílohou č. 1 — Ceníkem.

Část 11.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v registru smluv objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve

znění pozdějších předpisů, nejdříve však od 1.1.2018.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna objednavatelem v registru smluv v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasí stím, aby smlouva o dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu ze dne

2.1.2007, ve znění pozdějších dodatků, byla uveřejněna v registru smluv. Souhlas s uveřejněním podle

předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny

před uveřejněním podle jiných právních předpisů. Zhotovitel uvede, jaká konkrétní ujednání smlouvy

včetně všech jejích dodatků a příloh a zjakého právního důvodu není možno označené ujednání

smlouvy uveřejnit. Pokud zhotovitel žádné ujednání smlouvy postupem podle předchozí věty neoznačí,

je objednavatel oprávněn uveřejnit smlouvu jako celek včetně všech dodatků a příloh.

Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, při čemž

objednavatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — ceník „

Příloha č. 2 — plné moci Ing. David Cerný (ředitel) a Marek Chudý (obchodní zástupce)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu ze dne 2.1.2007, ve

pozdějších dodatků, zůstávají beze změny.

Účastníci tento dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č.1 - ceník zní:

PŘÍLOHA č.1 — CENÍK

 

Ceny platné od 1.1.2018 (bez DPH

Typ 12 x 20 x 26 x 39 x 44 x 46 x 52 x 104 x 156 x

nádoby ročně ročně ročně ročně ročně ročně ročně ročně ročně

2 668,- 3 016,- 6 032,- 9 048,-

 
 

      
 

     

110 It 708; 1 192; 1 508; 2 232; 2 544,-

120 It 708; 1 192; 1 508; 2 232; 2 544; 2 668; 3 016; 6 O32,- 9 048,-

240 It 1 416,- 2 384; 3 016; 4 464; S 088,- 5 336; 6 032; 12 064; 18 096,-

1 100 It 3 320; 5 548; 6 896; 10 328; 11 672; 12 196; 13 792; 27 584; 41 376,— 
 

v // (1/ 4/7
", ,t a: Tr} -/

Ceské Libchavy dne ..?/f.;„L/ ' '( " /7 Hradec Králové dnefM.....

  
zhotovitel objednatel

Mgr. Václav Klička_dle plné moci

ředitel

pracoviště ČSSZ Hradec Králové

  

  

přikazce cpeme

správce 1-0sz

Strana 3 (celkem 2)



PLNÁ moc

Společnost EKOLA Ceské Libchavy s.r.o. se sídlem České Libchavy 172, PSČ 561 14, |C:49813862, (dále

také 'lako Isiolečnost'), zastoupena jednateli Společnosti uděluje následující plnou moc řediteli Společnosti

nó.—bytem—je oprávněn jednat za
Společnost a podepisovat jménem Společnosti v následujících věcech:

|. Jednání a podepisování při všech jednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích

Il. Jednání a podepisování v následujících provoznich záležitostech:

a) jednat a podepisovat:

. při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních

. při jednáních s bankami a ostatními obchodními partnery

b) jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty:

. korespondence Společnosti

dodavatelské smlouvy

nájemní smlouvy

kupní smlouvy

vnitřní předpisy Společnosti

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům při výše uvedených jednáních

s následujícími omezeními:

a) při podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. II, nikoliv na dobu neurčitou. může zmocněnec

Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 2.000.000,- Kč,

b) při podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. ll. na dobu neurčitou může zmocněnec

Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 1.000.000,- Kč ročně.

Má se za to, že do celkového limitu závazku výše uvedených se započítávají i smluvní pokuty.

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce vrozsahu teto plné moci stím. že při uzavřeni

dodavatelských smluv může za sebe ustanovit zástupce. pouze a výlučně v následujícím rozsahu:

a) při uzavírání obchodních smluv, nikoliv na dobu neurčitou, v rozsahu závazku maximálně do výše

hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč,

b) při uzavírání obchodních smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty

plnění v částce 150.000,- Kč ročně,

c) při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízení v rozsahu závazku maximálně do výše

hodnoty plnění v částce 250.000.- Kč u smluv na dobu určitou. a v případě smluv na dobu neurčitou

závazek maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150.000,- Kč ročně.

Na základě této udělené plné moci zmocněnec není oprávněn k jakémukoliv úkonu pti nabývání. zcizování

nebo zatěžování nemovitostí Společnosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje. že před jejím podpisem byl vplněm rozsahu

seznámen s organizačními směrnicemi platnými pro Společnost a společnosti ze skupiny Marius Pedersen

Group ve znění platném ke dni podpisu této plné moci.

v ř/fadqu/MŽPMÍre 39.70.3120"

_jednatel společnosti

_jednatel společnosti

  

  

Zmocnění přijímám:_



Ověření - le alizace

Podle ověřovací knih č. OZ??? ./2011,_nar._bytem

—jehož totožnost byla zjištěna z platného úředního průkazu,

tuto listinu před notářkou vlastnoručně podepsal.

V Hradci Králové dne 30. srpna 2011

 

 

  
Ověřovací doložka pro legalizaci .

Podle ověřovací knihy MW? Eřadu Ustí nad Orlicí
Ověřovací doložka pro legalizaci .

poiéjegallzaoe . Í....................................;," Podla ověřovací kmhy Města ' . u Usti nad omg;

' ' ' ' polčlegallzace .. „

  

   

   

  

      

 

jménem. pf

  

BL am”,

 

L .a. „JO!/,'"Lf —MW

(;. *rÍ—Šc. \. „„.Ll) ~u'n..:a „vrh-„ .. v .“ :...

G:?rf—myáb'tl—r'r“

d Guma základě'ktarého byly zjlstémy .. _ „ . . _

osobní údaje. uvedené v této ověřovací (10101er []9 20H du..: _. :3!“ :? z .u- ":.a'č' 1.: ~‘ru in" ;iš'cr.y

, - ' ::.. -V - * :: .. .; . :. .-_' U.. ,. Ju'u‘.‘

VÚstlgad rucldne ÚE ( ' “ "" m ' TE .gg, 20H

l:.va [OchaZKOV'a V *.'sl: :*.. u Uma. dne

  

 

 

 

 

  
Jméno a příjmení ověřujlcl osoby, která legallzzcl provedla: _________fiyafimchazkgya

( nebo otisk imenovky)
J:: (no a mime" ovrziafici < \ .;.

Otisk úředního razítka a podpls ovšhíllcl osoby. ( nebo num- :unauíovlry)

., «flu—r ., „, „ " Chix uraon'no razítka a podpis ovLřujlcí csc-by:   
“immo-co sc "kam.-9

 



PLNÁ moc

S olečnost EKOLA České Libchavy s.r.o. se sídlem České Libchavy č. p. 172, PSČ 561 14,

| O: 49 81 38 62, zastoupena ředitelem_na základě plné moci,

uděluje následující plnou mocpanu—

Pan_r-č.=_bytem—jeOprávněn
jednat za společnost a podepisovat jménem společnosti v následujících věcech:

Jednání a podepisování v následujících obchodních záležitostech:

a) jednat a podepisovat:

. při účasti společnosti v poptávkových a výběrových řízeních

b) jednat a podepisovat za společnost tyto dokumenty:

. korespondence společnosti

. ostatní obchodní smlouvy

. nabídky zákazníkům a smlouvy z těchto nabídek vyplývající

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům při výše uvedených jednáních

s následujícími omezeními:

a) při uzavírání obchodnich smluv. nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec společnost

EKOLA České Libchavy s.r.o. zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce

250.000,— Kč,

b) při uzavírání obchodních smluv na dobu neurčitou může zmocněnec společnost EKOLA

České Libchavy s.r.o. zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150.000,- Kč

ročně,

c) při účasti společnosti v poptávkových a výběrových řízení je zmocněnec oprávněn podat za

společnost EKOLA České Libchavy s.r.o. nabídku, která může vést ke vzniku závazku

společnosti EKOLA České Libchavy s.r.o. maximálně do výše hodnoty plnění včástce

250.000,— Kč u smluv na dobu určitou, a vpřípadě smluv na dobu neurčitou závazek

maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150.000,- Kč ročně.

Má se za to,že do celkového limitu závazku se započítávají i smluvní pokuty.

Tato plná moc neumožňuje jakkoliv zřídit zástavu na jakémkoliv majetku společnosti EKOLA

České Libchavy s.r.o.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl vplném

rozsahu seznámen s organizačními směrnicemi platnými pro společnost EKOLA České Libchavy

s.r.o. a společnosti ze skupiny Marius Pedersen Group ve znění platném ke dni podpisu této plné

moci.

Zmocněnec není oprávněn si za sebe ustanovit zástupce.

V Českých Libchavách dne 10. 10. 2011

_ředitel společnosti

Zmocnění přijímám:—

 



Ovllovlcl doložka pro loqallncl

Podle ovilovncl knihy 02.1:an úlldu Česko chnavy

Dole Iagaliuca . .ď . ...

   

   
    

 

mini—,a mísu trvalého p „n'-WWW

 z:._ “, lu uokladu, na základě klé'r'éh'o byly lz|i31čr1y '

„l.-u. acme uvedene v této ověřovací dololce.

v ';esxycn ubchavach an: %] Ú, řa/Z

.neua a plumem ověiunm osoby v ,: l-eqnú'ac't pršvuclla:

nem; otisk „Hanov/ky)

\)mm úisuníl-u :azilka n .mam'fifllifiHMM“ ,' ' > _

' n.'-::1-:=1: hunch
    

Ověřovací dolozkl pro lcfiliuci . , .

Pod“: “my“. km„ čsukčho uhdu ČESKA TŘEBO
VA

potě. legalizace 3 Mill/2011

vlastnomčnč podcpsaWumnl
—podplmlisúnb—a-vlml'

roan! žadatele

adma mlsm trvalého pobytu‘ / MamlaapebyuHH-úumi
-kaé-wpubukyn

idles ' ' ' -eakénpubliky'

Průkaz:

Druh a číslo dokladu, m základě kterého byly zjištěny osobní údaje. uvedené v

této ovčl'ovacl doložcc

v(e) České Třebové dne 13.10.1011

Jméno/a & pl'ljmcnl over Osoby, která legalizaci provedla:

Ovčl'ujlcl osoba: Ivana Muchičkovn

Otisk úředního razítka a podpis overujlci osoby.

'nchodlcl se šknnelc
  


